Clapets de non-retour
ARI-Clapets de non-retour
ARI-Clapet de non-retour
passage droit à brides
• Essai TA-Air TÜV n˚ 922-9204866
• TRB 801 n˚ 45 (sauf fonte grise)
fonte grise
fonte à graphite

55.003;
55.039
Pos. Description Matériau et codification du matériau
1 Corps EN-JL1040 EN-JS1049 GP240GH+N,
1.0619+N EN-JL1040 EN-JS1049 GP240GH+N,
1.0619+N
P250GH,
1.0460
GX5CrNiMo19-
11-2, 1.4408
1.2 Siège DN ≤ 50: X20Cr13+QT, 1.4021+QT;
DN > 50: G19 9 Nb Si, 1.4551 CuSn10-Cu, CC480K Kennz. 03 2) G19 9 Nb Si,
1.4551 --
2 Chapeau EN-JL1040,
EN-GJL-250
EN-JS1049,
EN-GJS-400-
18U-LT
DN ≤ 80:
P250GH, 1.0460
DN > 80: P265
GH, 1.0425
EN-JL1040,
EN-GJL-250
EN-JS1049,
EN-GJS-400-
18U-LT
DN ≤ 80:
P250GH, 1.0460
DN > 80: P265
GH, 1.0425
P250GH,
1.0460
X6CrNiMoTi17-
12-2, 1.4571
3 Clapet
DN ≤ 200: X20Cr13+QT, 1.4021+QT
DN > 200: P265 GH, 1.0425 /
G19 9 Nb Si, 1.4551
CuZn35Ni3Mn2AlPb, CW710R no. de c. 02 2)
CuSn10-Cu, CC480K numéro de code 03 2)
X20Cr13+QT,
1.4021+QT
X6CrNiMoTi17-
12-2, 1.4571
4 Ressort de rappel X12CrNi17-7, 1.4310 X12CrNi17-7, 1.4310 X12CrNi17-7, 1.4310
5 Vis hexagonales,
goujons 5.6 25CrMo4, 1.7218 5.6 25CrMo4, 1.7218 25CrMo4,
1.7218 A 4-70
6 Ecrous hexag. - C35E, 1.1181 - C35E, 1.1181 C35E, 1.1181 A 4
7 Joint plat graphite pur avec âme en acier inoxydable (CrNi)
pression de réponse 0,1 bar
2) température de service maximale: 225˚C (numéro de code selon DIN 86251)
Edition 01/06 - Modifications réservées
Distribué par Lamoot Dari http://www.lamoot-dari.fr
03/11/2009 contact@lamoot-dari.fr                                Tel: 03 20 72 20 32        Fax: 03 20 89 19 79
9
Dimensions des brides
DN
PN 6 PN 16 PN 25 PN 40
∅ D ∅ K n x ∅ d1 ∅ D ∅ K n x ∅ d1 ∅ D ∅ K n x ∅ d1 ∅ D ∅ K n x ∅ d1
15 80 55 4 x 11 95 65 4 x 14 95 65 4 x 14 95 65 4 x 14
20 90 65 4 x 11 105 75 4 x 14 105 75 4 x 14 105 75 4 x 14
25 100 75 4 x 11 115 85 4 x 14 115 85 4 x 14 115 85 4 x 14
32 120 90 4 x 14 140 100 4 x 18 140 100 4 x 18 140 100 4 x 18
40 130 100 4 x 14 150 110 4 x 18 150 110 4 x 18 150 110 4 x 18
50 140 110 4 x 14 165 125 4 x 18 165 125 4 x 18 165 125 4 x 18
65 160 130 4 x 14 185 145 4 x 18 185 145 8 x 18 185 145 8 x 18
80 190 150 4 x 18 200 160 8 x 18 200 160 8 x 18 200 160 8 x 18
100 210 170 4 x 18 220 180 8 x 18 235 190 8 x 22 235 190 8 x 22
125 240 200 8 x 18 250 210 8 x 18 270 220 8 x 26 270 220 8 x 26
150 265 225 8 x 18 285 240 8 x 22 300 250 8 x 26 300 250 8 x 26